[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              ЧЕКУНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                             ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2019   № 32                                                                                                                                      с. Чекунда

Об отмене постановления от 01.03.2019 № 7 «О порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

На основании заключения правового департамента Губернатора Хабаровского края от 08.05.2019 № 370, администрация Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 29.10.2018 № 34 «О порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее  постановление  вступает  в силу  после его подписания.

Глава Чекундинского
сельского поселения                                                                  А.И. Зацемирный